Kegiatan ini, juga bertujuan dalam

rangka mendisiplinkan siswa dalam tertib berpakain, hadir tepat waktu,

tertip dalam mematuhi peraturan sekolah dan memberikan teladan

kepada peserta didik bagaimana bertegur sapa yang benar dan

berdisiplin.

5) Kegiatan Pesantren Ramadlan

Kegiatan pesantren Ramadlan 1443H/2022M di SMP Negeri 1

Tayu, karena masih dalam suasana PTM terbatas, dimana anak-anak di

sekolah hanya 120 menit dan dengan protokol kesehatan yang ketat.

Kegiatan Pesantren Ramadlan antara lain tadarus al Qur’an, pengajian

bersama di Mushola dan Indoor yang di dampingi guru PAI dan Ustad